9

14

30

16

25

18

火 水 木 金 土

2

24

日 月

10

17

11

わんぱくデー

わんぱくデー

メンズデー

わんぱくデー

のんびりひなたデー

のんびりひなたデー

メンズデーわんぱくデー

SUNMON SAT

のんびりひなたデー

TUEWEDTHU FRI

12

19

26

湯あそびひろば
三島乃湯

イベントカレンダー

〒799-0405愛媛県四国中央市三島中央1-16-5（おいしい広場内）0896-24-4126
■営業時間 10：00～翌1：00 ■定休日 第2 曜日

（ヨ イ フ ロ）
木

毎週 曜日火
のんびりひなたデー毎週ひなた(ぬるま湯)

がいろんなお風呂に

変わります♪

毎週 曜日水
わんぱくデー小学生以下のお子様

がなんと無料に！

※対象外アリ

(祝日・GW・

お盆・年末年始)

毎週 曜日木
レディースデー女性限定で特別な

アメニティなどを無料体験☆

毎週 曜日金
メンズデー男性におススメな

アメニティや

シャンプー等を

無料体験☆
13

メンズデー1

5 6

レディースデー27 メンズデー29

8

28

海の日

15
定休日

(施設メンテナンスの為)

レディースデー7

レディースデー21メンズデー22

勤労感謝の日の
回数券キャンペーン

勤労感謝の日の回数券キャンペーン

6の付く日は
ポイント②倍デー!!

※大人・シニアのみ。ポイント利用・サービス券利用は対象外

※キャンペーンは予告なく終了する場合があります

ポイ
ント②倍デ
ー

ポイ
ント②倍デ
ー

ポイ
ント②倍デ
ー文化の日

20

キャンペーン特典無料ご入浴券

料金： 大人￥7000 シニア￥6000

勤労感謝の日の
回数券キャンペーン

22 ～24金 日

期間中は回数券(11枚綴り)購入でさらにお特な特典付き♪

※数量限定の為なくなり次第終了とさせていただきます。

※商品は告知なく変更する場合があります。

＋

特典②元 気 堂

500円割引券

3 4振替休日

23勤労感謝の日

お客様にお知らせ 「新紙幣のご対応について」
先日より導入開始されている新紙幣について…当店では対応機器の導入が難航しております。しばらくの間は新紙幣を旧紙幣へと交換させていただいてのご案内を致します。

交換の際は、スタッフへとお申し付けください。ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

のんびりひなたデー

インスタアカウント開設中!!
開設後はお得な情報やイベント内容、他店の紹介等、

いろんな情報を定期的に更新予定です。

近日中に公開いたしますのでお楽しみに♪＠mishimanoyu_4126※(仮)

ポッキー＆プリッツの日

風呂の日

風呂の日

風呂の日